



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 123 113
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: MR-REGNSKAP OG DATA CONSULT V/M R
Forretningsadresse: Slåttebakkane 76
6814 FØRDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Rye
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		670 140	537 030
Annen driftsinntekt		3 588	3 588
Sum inntekter		673 728	540 618
Kostnader			
Lønn- og annen personalkostnad	3, 5, 5	30 329	28 737
Annen driftskostnad		177 663	153 765
Sum kostnader		207 992	182 502
Driftsresultat		465 736	358 116
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		465 736	358 116
Ordinært resultat etter skattekostnad		465 736	358 116
Årsresultat		465 736	358 116
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital - privatuttak		465 736	358 116
Sum overføringer og disponeringer		465 736	358 116



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		160	4 645
Sum fordringer		160	4 645
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	39 549	203 282
Sum omløpsmidler		39 709	207 927
SUM EIENDELER		39 709	207 927
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 633	162 711
Sum opptjent egenkapital		6 633	162 711
Sum egenkapital	4	6 633	162 711
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		20 450	31 360



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Skyldige offentlige avgifter	2	12 626	13 856
Sum kortsiktig gjeld		33 076	45 216
Sum gjeld		33 076	45 216
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 709	207 927



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 487414

Enheten

Organisasjonsnummer: 970 123 113
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak
Foretaksnavn: MR-REGNSKAP OG DATA CONSULT V/M R
Forretningsadresse: Slåttebakkane 76
6814 FØRDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Rye
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2025



Organisasjonsnr: 970 123 113
MR-REGNSKAP OG DATA CONSULT V/M R

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		670 140	537 030
Annen driftsinntekt		3 588	3 588
Sum inntekter		673 728	540 618
Kostnader			
Lønn- og annen personalkostnad	3, 5, 5	30 329	28 737
Annen driftskostnad		177 663	153 765
Sum kostnader		207 992	182 502
Driftsresultat		465 736	358 116
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		465 736	358 116
Ordinært resultat etter skattekostnad		465 736	358 116
Årsresultat		465 736	358 116
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital - privatuttak		465 736	358 116
Sum overføringer og disponeringer		465 736	358 116



Organisasjonsnr: 970 123 113
MR-REGNSKAP OG DATA CONSULT V/M R

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		160	4 645
Sum fordringer		160	4 645
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	39 549	203 282
Sum omløpsmidler		39 709	207 927
SUM EIENDELER		39 709	207 927
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 633	162 711
Sum opptjent egenkapital		6 633	162 711
Sum egenkapital	4	6 633	162 711
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		20 450	31 360
Skyldige offentlige avgifter	2	12 626	13 856
Sum kortsiktig gjeld		33 076	45 216
Sum gjeld		33 076	45 216
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		39 709	207 927



Organisasjonsnr: 970 123 113
MR-REGNSKAP OG DATA CONSULT V/M R

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

3

Lønn og ytelser

Selskapet har i løpet av året ikke hatt fast tilsette utenom innehavar og ektefelle. Dagleg leiar/innehavar har ikke teke ut løn eller godtgjersle for 2024. Innehavar og ektefelle har hatt eit kontantuttak bank på kr 621.814.-

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Magne Rye - Sissel Aarseth		22129.00	1120.00
Rye			
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
		22129.00	1120.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.50

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring



Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



MR-Regnskap og Data Consult

Org.nr: 970 123 113

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Note 2 - Bankinnskudd

	2024
Driftskonto DnB 5368.05.04586	39 549

Note 3 - Løn, godtgjersle og privatuttak

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0,5 årsverk.

Selskapet har i løpet av året ikkje hatt fast tilsette utenom innehavar og ektefelle. Dagleg leiar/innehavar har ikkje teke ut løn eller godtgjersle for 2024. Innehavar og ektefelle har hatt eit kontantuttak bank på kr 621.814.-

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Magne Rye - Sissel Aarseth Rye	0	22 129	1 120



MR-Regnskap og Data Consult

Org.nr: 970 123 113

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 - Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	162 711	162 711
Egenkapital 01.01.2024	162 711	162 711
Årsresultat	465 736	465 736
Privatuttak	-621 814	-621 814
Egenkapital 31.12.	6 633	6 633

Note 5 - Pensjoner

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har likevel etablert ei frivilling pensjonsordning.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter daglig leder og ektefelle som begge arbeider deltid i selskapet. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.



LUNDE REVISJON AS

Besøksadresse: Elvegården, 6800 Førde
Postadresse: Naustdalsvegen 1b, 6800 Førde
Telefon: 418 43000
E-post: kaare.lunde@lunderevisjon.no
Foretaksregisteret: 994 241 990 MVA

Til årsmøtet i Mr-Regnskap Og Data Consult V/M R

Årsberetning 2024

MR-Regnskap og Data Consult
Adresse: Slåttebakkane 76, 6814 FØRDE
Org.nr: 970 123 113 MVA

Virksomhetens art

MR-Regnskap og Data Consult driver med annen næring. Selskapet har forretningslokale i Sunnfjord.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2024 673 728 kroner som er en oppgang på 24.62 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 30.05 % til 465 736 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 39 709 kroner, sammenlignet med 207 927 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 16.7 % sammenlignet med 78.3 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og i samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at denne forutsetningen er til stede. Styret viser til note 4.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2024. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2024.

Likestilling

Selskapet har sysselsatt to personer på deltid, en mann og en kvinne der begge har eigerinteresse i selskapet. Det har ikke vært sett iverk likestillende tiltak.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er naturlig for denne type virksomhet.

Overskuddet i MR-Regnskap og Data Consult på 465 736 kroner foreslås disponert som følger:

Overført annen egenkapital - privatuttak 465 736 kroner

Førde, 27. mai 2025
Styret for MR-Regnskap og Data Consult

Magne Rune Rye
Daglig leder



MR-Regnskap og Data Consult
Org.nr: 970 123 113

Resultatregnskap 01.01-31.12

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		670 140	537 030
Annen driftsinntekt		3 588	3 588
Sum driftsinntekter		<u>673 728</u>	<u>540 618</u>
Driftskostnader			
Lønn- og annen personalkostnad	3, 5	30 329	28 737
Annen driftskostnad		177 663	153 765
Sum driftskostnader		<u>207 992</u>	<u>182 502</u>
Driftsresultat		<u>465 736</u>	<u>358 116</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>465 736</u>	<u>358 116</u>
Årsresultat		<u>465 736</u>	<u>358 116</u>
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital - privatuttak		465 736	358 116



MR-Regnskap og Data Consult
Org.nr: 970 123 113

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		160	4 645
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	<u>39 549</u>	<u>203 282</u>
Sum omløpsmidler		<u>39 709</u>	<u>207 927</u>
Sum eiendeler		<u>39 709</u>	<u>207 927</u>



MR-Regnskap og Data Consult
Org.nr: 970 123 113

Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		6 633	162 711
Sum egenkapital	4	<u>6 633</u>	<u>162 711</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		20 450	31 360
Skyldige offentlige avgifter		<u>12 626</u>	<u>13 856</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>33 076</u>	<u>45 216</u>
Sum gjeld		<u>33 076</u>	<u>45 216</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>39 709</u>	<u>207 927</u>

Førde, 27. mai 2025

Magne Rune Rye
Daglig leder



MR-Regnskap og Data Consult

Org.nr: 970 123 113

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Note 2 - Bankinnskudd

	2024
Driftskonto DnB 5368.05.04586	39 549

Note 3 - Løn, godtgjersle og privatuttak

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 0,5 årsverk.

Selskapet har i løpet av året ikkje hatt fast tilsette utenom innehavar og ektefelle.

Dagleg leiar/innehavar har ikkje teke ut løn eller godtgjersle for 2024. Innehavar og ektefelle har hatt eit kontantuttak bank på kr 621.814.-

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Magne Rye - Sissel Aarseth Rye	0	22 129	1 120



MR-Regnskap og Data Consult

Org.nr: 970 123 113

Noter til regnskapet for 2024

Note 4 - Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	162 711	162 711
Egenkapital 01.01.2024	162 711	162 711
Årsresultat	465 736	465 736
Privatuttak	-621 814	-621 814
Egenkapital 31.12.	6 633	6 633

Note 5 - Pensjoner

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har likevel etablert ei frivilling pensjonsordning.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter daglig leder og ektefelle som begge arbeider deltid i selskapet. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.